
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/11/00

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych
na przywóz niektórych towarów pochodzących z Republiki Tureckiej.

Na podstawie art. 14 § 3 ust. 2 i § 4  ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r.  – Kodeks celny
(Dz.U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026, Nr
160, poz.1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063, z 1999 r. Nr 40, poz.
402 i Nr 72, poz. 802 oraz z 2000 r. Nr 22, poz. 269) zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie ustano-
wienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych towarów pochodzą-
cych z Republiki Tureckiej (Dz.U. Nr 107, poz. 1222) w § 5 wyrazy „1 kwiet-
nia 2000 r. zastępuje się wyrazami” 1 lipca 2000 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 22, poz. 278


